	附表
	
	
	
	
	
	

	2014年三元区事业单位招聘工作人员计划表

	主管部门
	申报招聘单位
	经费方式
	核定编制数
	现在实有人数
	申报招聘人数 
	三明市公务员局核准计划

	
	
	
	
	
	管理人员
	专技人员
	工勤人员
	合计
	

	三元区住建局
	三元区环卫服务站
	财政核拨
	130
	45
	　
	5
	　
	5
	5

	三元区
	三元区乡镇新农村建设服务中心
	财政核拨
	53
	42
	7
	　
	　
	7
	7

	三元区农业局
	三元区植保植检站
	财政
核拨
	6
	5
	　
	1
	　
	1
	1

	三元区农业局
	三元区农业行政执法大队
	财政
核拨
	5
	2
	　
	1
	　
	1
	1

	三元区住建局
	三元区村建站
	财政拨补
	4
	2
	　
	1
	　
	1
	1

	三元区住建局
	三元区安监站
	财政核拨
	5
	4
	　
	1
	　
	1
	1

	福建三元经济开发区管理委员会
	福建三元经济开发区管理委员会公共管理服务中心
	财政核拨
	7
	6
	　
	1
	　
	1
	1

	三元区水利局
	三元区水利水电工作站
	财政核拨
	10
	9
	　
	1
	　
	1
	1

	三元区卫生局
	三元区疾病预防控制中心
	财政核拨
	16
	14
	　
	1
	　
	1
	1

	三元区卫生局
	三元区卫生局卫生监督所
	财政核拨
	14
	12
	　
	1
	　
	1
	1

	三元区卫生局
	三元区富兴堡街道社区卫生服务中心
	财政拨补
	19
	14
	　
	3
	　
	3
	3

	三元区卫生局
	三元区城关街道社区卫生服务中心
	财政拨补
	36
	20
	　
	8
	　
	8
	8

	三元区卫生局
	三元区荆西街道社区卫生服务中心
	财政拨补
	13
	8
	　
	4
	　
	4
	4

	三元区卫生局
	三元区岩前镇中心卫生院
	财政核拨
	15
	9
	　
	3
	　
	3
	3

	三元区卫生局
	三元区岩前镇星桥卫生院
	财政核拨
	15
	8
	　
	3
	　
	3
	3

	三元区卫生局
	三元区中村乡卫生院
	财政核拨
	15
	10
	　
	1
	　
	1
	1

	合计
	363
	210
	7
	35
	　
	42
	42


